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年　　次 回　　数 スコア 準 優 勝 校優 勝 校

能 代 南

能 代 南

角 館

能 代 南

秋 田

秋 田

湯 沢

金 足 農 業

秋 田 商 業

金 足 農 業

金 足 農 業

角 館

大 曲 農 業

湯 沢

秋 田 商 業

秋 田 商 業

秋 田 商 業

大 館 商 業

大 曲 農 業

秋 田 商 業

大 曲 農 業

秋 田 商 業

秋 田

大 館 鳳 鳴

秋 田 市 立

合 川

本 荘

大 館 商 業

能 代

本 荘

秋 田 南

秋 田 南

角 館 北

秋 田 商 業

秋 田 商 業

秋 田 商 業

秋 田

金 足 農 業

秋 田

秋 田 商 業

秋 田 商 業

秋 田

大 曲 農 業

秋 田 工 業

秋 田

秋 田 工 業

本 荘

大 館 商 業

横 手

秋 田 商 業

金 足 農 業

秋 田 市 立

秋 田 商 業

秋 田 商 業

秋 田 商 業

秋 田 商 業

能 代

本 荘

回数 東北大会出場校

昭和23年

昭和24年

昭和25年

昭和26年

昭和27年

昭和28年

昭和29年

昭和30年

昭和31年

昭和32年

昭和33年

昭和34年

昭和35年

昭和36年

昭和37年

昭和38年

昭和39年

昭和40年

昭和41年

昭和42年

昭和43年

昭和44年

昭和45年

昭和46年

昭和47年

昭和48年

昭和49年

昭和50年

昭和51年

昭和52年

第 １ 回

第 ２ 回

第 ３ 回

第 ４ 回

第 ５ 回

第 ６ 回

第 ７ 回

第 ８ 回

第 ９ 回

第 10 回

第 11 回

第 12 回

第 13 回

第 14 回

第 15 回

第 16 回

第 17 回

第 18 回

第 19 回

第 20 回

第 21 回

第 22 回

第 23 回

第 24 回

第 25 回

第 26 回

第 27 回

第 28 回

第 29 回

６－０

７－２

８－１

７－３

３－１

４－３

14－０

６－０

３－０

１－１

９－２

１－０

５－１

３－０

５－０

３－２

４－０

４－０

３－１

２－１

２－０

10－５

２－１

４－１

８－２

５－０

６－０

３－１

４－２

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

秋 田 南

本 荘

秋 田 南

秋 田 南

角館北　能代南　秋田南

秋 田 商 業

秋 田 商 業

秋 田 商 業

秋 田

金 足 農 業

秋　田　金足農業　秋田商業

秋 田 商 業

秋 田 商 業

秋 田

大 曲 農 業

秋田工業　秋田商業　秋　田

秋 田

秋 田 工 業

本 荘

大 館 商 業

横 手

秋田商業　大曲農業　金足農業

金 足 農 業

秋 田 市 立

秋 田 商 業

秋 田 商 業

秋 田 商 業

秋田商業　本　荘　秋田市立

能 代

本 荘
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大 曲 農 業

金 足 農 業

秋 田

秋 田

秋 田 工 業

横 手

秋 田

大 館 鳳 鳴

秋 田 中 央

能 代 商 業

金 足 農 業

経 法 大 附

秋 田

秋 田 商 業

能 代 商 業

秋 田

経 法 大 附

秋 田 商 業

能 代

秋 田 商 業

金 足 農 業

秋 田 商 業

秋 田 商 業

経 法 大 附

大 館 鳳 鳴

本 荘

横 手

金 足 農 業

秋 田 中 央

明 桜

能 代

秋 田 商 業

秋 田 商 業

経 大 附

秋 田 南

能 代 商 業

金 足 農 業

経 法 大 附

秋 田

経 法 大 附

秋 田

秋 田

金 足 農 業

経 法 大 附

大 館 鳳 鳴

経 法 大 附

経 法 大 附

金 足 農 業

秋 田

能 代 商 業

秋 田

秋 田 工 業

経 法 大 附

金 足 農 業

秋 田 商 業

経 法 大 附

秋 田 商 業

秋 田 商 業

秋 田 商 業

能 代

大 曲 工 業

明 桜

回数 東北大会出場校

昭和53年

昭和54年

昭和55年

昭和56年

昭和57年

昭和58年

昭和59年

昭和60年

昭和61年

昭和62年

昭和63年

平成元年

平成２年

平成３年

平成４年

平成５年

平成６年

平成７年

平成８年

平成９年

平成10年

平成11年

平成12年

平成13年

平成14年

平成15年

平成16年

平成17年

平成18年

平成19年

平成20年

第 30 回

第 31 回

第 32 回

第 33 回

第 34 回

第 35 回

第 36 回

第 37 回

第 38 回

第 39 回

第 40 回

第 41 回

第 42 回

第 43 回

第 44 回

第 45 回

第 46 回

第 47 回

第 48 回

第 49 回

第 50 回

第 51 回

第 52 回

第 53 回

第 54 回

第 55 回

第 56 回

第 57 回

第 58 回

第 59 回

第 60 回

４－１

８－６

６－１

４－２

６－２

４－３

３－０

５－２

４－２

11－６

６－１

13－10

７－０

５－１

２－１

12－７

９－２

９－３

10－４

６－５

７－６

３－２

３－１

３－１

10－５

９－２

４－３

９－５

６－０

３－２

６－０

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

秋 田 商 業

秋 田 商 業

経 大 附

秋 田 南　　秋 田

能代商業　　秋田工業

金足農業　　横 手

経法大附　　秋 田

秋 田　　大館鳳鳴

経法大附　　秋田中央

秋 田　　能代商業

秋 田　　金足農業

金足農業　　経法大附

経法大附　　秋 田

大館鳳鳴　　秋田商業

経法大附　　能代商業

経法大附　　秋 田

金足農業　　経法大附

秋 田　　秋田商業

能代商業　能　代　大曲工業

秋　田　秋田商業　金足農業

秋田工業　金足農業　秋田中央

経法大附　秋田商業　秋田南

金足農業　秋田商業　男鹿工業

秋田商業　経法大附　能代工業

経法大附　大館鳳鳴　秋　田

秋田商業　本　荘　秋　田

秋田商業　横　手　経法大附

秋田商業　金足農業　秋　田

能　代　秋田中央　大曲工業

大曲工業　明　桜　能　代

明　桜　能　代　秋田中央

※20年代の能代南は現在の能代、秋田南は秋田、角館北は角館のこと。


